宝航[2019]12号
关于申请上海宝恒物流经济发展有限公司   更名的请示

区国资委：
上海宝恒物流经济发展有限公司（以下简称“宝恒公司”）是宝山航运发展区下属一级招商公司，为符合区产业发展导向，匹配宝恒公司主营业务，有利于公司整体业务拓展，结合本公司发展实际，特申请对宝恒公司进行更名，更名事项经宝山航运发展区管委会主任办公第15次会议，党工委第18次会议研究同意，企业名称由上海宝恒物流经济发展有限公司变更为上海宝恒经济发展有限公司。

以上妥否，请予批复。

   附件：

企业名称变更预先核准通知书

宝山航运发展区管委会主任办公第15次会议记录纪要

宝山航运发展区党工委第18次会议记录纪要
宝山物流经济发展有限公司更名申请
上海宝山区航运经济发展区管理委员会
             二0一九年七月十八日

上海宝山航运经济发展区管理委员会   2019年8月2日印发
                        （共印3份）

PAGE
1